



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/4/2022

Poznań, dnia 4.03.2022 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA STENT-GRAFTÓW”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

Część nr 1

Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 1 do osobnego pakietu 10 szt. stentgraftów brzusznych niskoprofilowych i dopuści stentgrafty o następujących parametrach:

STENT-GRAFT Z FIKSACJĄ NADNERKOWĄ DO ZAOPATRYWANIA TĘTNIĄKÓW AORTY BRZUSZNEJ + SPRZĘT DODATKOWY: - zestaw składający się z trzech elementów (body, odnoga ipsilateralna, odnoga kontralateralna) - szkielet stent-graftu wykonany z nitinolu - pokrycie wykonane z poliestru - maksymalna średnica elementu aortalnego 34 mm - średnica zewnętrzna (O.D.) systemu wprowadzającego 14-16Fr dla głównej części aortalnej, 12 Fr dla odnóg biodrowych - fiksacja nadnerkowa za pomocą wolnego segmentu z haczykami - hydrofilne pokrycie systemu wprowadzającego - 2 prowadniki o dużej sztywności umożliwiające wprowadzenie zestawu - balon lateksowy do modelowania wprowadzonych elementów stent-graftu - wykonawca zapewni dostarczenie dowolnej ilości odnóg celem pełnego wyłączenia tętniaka ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zestaw zapytań nr 2

Pytanie 1

Pytanie dot. Części Nr 2

Czy w Części nr 2 Zamawiający dopuści stentgrafty wykonane wyłącznie z nitinolu, o średnicy systemu wprowadzającego 18, 20, 22, 24 Fr (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M.Flis


Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis